



PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
INSPEKTORAT

Jl. A. Yani No. 32 Telp. (0293) 492422 Kode Pos No. 56216

TEMANGGUNG

SURAT PENGANTAR SPJ BARANG / PERSEDIAAN

Nomor : 028 / 010 / 2017
Lampiran : 1 (satu) bendel
Perihal : SPJ bulan Desember 2017

Temanggung, 9 Januari 2017

Kepada :
Yth. Bapak Bupati Temanggung
Cq. Kepala DPPKAD
Kabupaten Temanggung
di -

TEMANGGUNG

Bersama ini dengan hormat kami kirimkan SPJ barang/persediaan untuk bulan Desember 2017 Tahun Anggaran 2017 sebagai berikut :

A. SPJ PENERIMAAN DAN PENGELUARAN BARANG (DARI BELANJA MODAL)

1.	Barang yang diterima sampai dengan bulan lalu :	Rp.	1.744.630.805
	Terdiri dari		
	- Alat-alat Angkutan	Rp.	-
	- Alat-alat Kantor dan RT	Rp.	-
	- Meja kursi rapat	Rp.	16.500.000
	- Kursi rapat	Rp.	9.000.000
	- Printer ProM102A	Rp.	2.798.000
	- Kursi Tamu (Setda)	Rp.	7.350.000
	- Papan struktur Organisa	Rp.	3.850.000
	- Papan Jadwal Kegiatar	Rp.	1.150.000

Rp. 40.648.000

- Sampai bulan ini

Rp. 1.785.278.805

2.	Barang pengeluaran bulan lalu :	Rp.	-
3.	Barang yang dikeluarkan bulan ini :		
	Terdiri dari		
	- Alat-alat Angkutan	Rp.	-
	- Alat-alat Rumah tangga	Rp.	-
	- Buku Perpustakaan	Rp.	-
	- Alat Rumah Tangga	Rp.	-
		Rp.	-

Rp. -

Barang yang ada pada akhir bulan ini

Rp. 1.785.278.805

B. SPJ PENERIMAAN DAN PENGELUARAN PERSEDIAAN

1	Persediaan yang diterima :		
	- Sisa Persediaan Bulan lalu	Rp.	41.600
	- Penerimaan Bulan ini	Rp.	19.605.800
	- Belanja suku cadang	Rp.	2.507.500
	- Belanja Barang inventaris kantor	Rp.	40.648.000
	- Belanja servise	Rp.	2.877.000
	- Belanja ATK internal berkala	Rp.	-
	- Belanja cetak	Rp.	-
	- Sampai bulan ini	Rp.	65.679.900

2	Persediaan yang dikeluarkan :		
	- Sampai dengan bulan ini / Sisa Bulan lalu	Rp.	41.600
	- Pengeluaran Bulan ini	Rp.	18.563.600
	- Belanja suku cadang	Rp.	2.507.500
	- Belanja Barang Inventaris kantor	Rp.	40.648.000
	- Belanja servise	Rp.	2.877.000
	- Belanja ATK Internal berkala	Rp.	-
	- Belanja cetak	Rp.	-
	- Sampai bulan ini	Rp.	64.637.700
	- Sisa persediaan per akhir bulan ini (1 - 2)	Rp.	1.042.200

Demikian untuk menjadikan periksa dan guna seperlunya.

PENGGUNA ANGGARAN
PENANGGUNG JAWAB KEGIATAN

Ir. CUK SUGHARSO, Msi

Pembina Utama Muda

NIP. 19590913 198903 1 002

PEMEGANG BARANG

MIFTAKHUDIN

NIP. 19790305 200801 1 004

DAFTAR PENERIMAAN DAN PENGELUARAN BARANG (PAKAI HABIS)

PADA BULAN : DESEMBER 2017

TAHUN ANGGARAN 2017

PENERIMAAN					PENGELUARAN					JUMLAH	JUMLAH	KODE REKENING	URAIAN	KET	
JUMLAH	NAMA BARANG		HARGA SATUAN (Rp).	JUMLAH HARGA (Rp).	JUMLAH	NAMA BARANG		HARGA SATUAN (Rp).	JUMLAH HARGA (Rp).	SISA BARANG	SISA HARGA (Rp)				
2	3		4	5	6	7		8	9	10	11	12	13	14	
PENERIMAAN					PENGELUARAN										
PERALAN															
BERSIHAN															
2	Bh	Baygon Aerasol	14.300	28.600	1	Bh	Baygon Aerasol	14.300	14.300	1	14.300				
1	Bh	Baygon Aerasol Flower	13.000	13.000	1	Bh	Baygon Aerasol Flower	13.000	13.000	-	-				
JUMLAH				41.600											
PANTOR															
INI															
2	pc	Catridge toner HP 17A	1.025.000	2.050.000	2	pc	Catridge toner HP 17A	1.025.000	2.050.000	-	-				
1	pc	Catridge toner HP 85A	1.055.000	1.055.000	1	pc	Catridge toner HP 85A	1.055.000	1.055.000	-	-				
1	pc	Catridge toner HP 12A	1.312.000	1.312.000	1	pc	Catridge toner HP 12A	1.312.000	1.312.000	-	-				
30	rim	Kertas HVS	38.000	1.140.000	28	rim	Kertas HVS	38.000	1.064.000	2	76.000				
14	bh	Bolpoin Better	25.000	350.000	10	bh	Bolpoin Better	25.000	250.000	4	100.000				
24	bh	Ordner	14.000	336.000	20	bh	Ordner	14.000	280.000	4	56.000				
50	bh	Snel plastik	7.500	375.000	45	bh	Snel plastik	7.500	337.500	5	37.500				
200	bh	Stopmap kertas	500	100.000	150	bh	Stopmap kertas	500	75.000	50	25.000				
20	bh	Stopmap plastik	7.500	150.000	20	bh	Stopmap plastik	7.500	150.000	-	-				
4	dos	Binder clip 260	20.000	80.000	2	dos	Binder clip 260	20.000	40.000	2	40.000				
2	Dos	Bolpoin	27.900	55.800	1	Dos	Bolpoin	27.900	27.900	1	27.900				
4	pc	refil toner 12A	100.000	400.000	2	pc	refil toner 12A	100.000	200.000	2	200.000				
1	pc	Refil toner 85A	80.000	80.000	1	pc	Refil toner 85A	80.000	80.000	-	-				
JUMLAH				7.483.800											
BERSIHAN															
4	pc	Paseo smart	9.500	38.000	2	pc	Paseo smart	9.500	19.000	2	19.000				
2	pc	Sunlight refil	14.500	29.000	1	pc	Sunlight refil	14.500	14.500	1	14.500				
1	pc	Stella orange	9.200	9.200	1	pc	Stella orange	9.200	9.200	-	-				
1	pc	Stella Aple	9.500	9.500	1	pc	Stella Aple	9.500	9.500	-	-				
1	pc	Stella lemon	9.500	9.500	1	pc	Stella lemon	9.500	9.500	-	-				
JUMLAH				95.200											
T LISTRIK															
8	mtr	Kabel Hyo	6.250	50.000	8	mtr	Kabel Hyo	6.250	50.000	-	-				
2	pc	Staker Broko	9.500	19.000	2	pc	Staker Broko	9.500	19.000	-	-				
2	pc	saklar	26.000	52.000	2	pc	saklar	26.000	52.000	-	-				
5	pc	stater philip	5.000	25.000	5	pc	stater philip	5.000	25.000	-	-				
8	pc	Lampu Philip 18 W	13.000	104.000	8	pc	Lampu Philip 18 W	13.000	104.000	-	-				
0	0		-	-	0	0		-	-	-	-				
JUMLAH				250.000											
AN PSAP															

4.500,-

562.400,-

33.500,-

6.922.400

333.000

2		3	4	5	6		7	8	9	10	11	12	13	14
4	rim	Kertas HVS	54.000	216.000	4	rim	Kertas HVS	54.000	216.000	-	-			
2	rim	Kertas HVS A4	50.000	100.000	2	rim	Kertas HVS A4	50.000	100.000	-	-			
2	pak	Stopmap kertas	40.000	80.000	2	pak	Stopmap kertas	40.000	80.000	-	-			
30	bh	Bolpoint	2.000	60.000	30	bh	Bolpoint	2.000	60.000	-	-			
0	0	0	-	-	0	0	0	-	-	-	-			
		JUMLAH		456.000					456.000					
TAN LARWASDA														
1	pc	Punc 2 hole/ 85	65.000	65.000	1	pc	Punc 2 hole/ 85	65.000	65.000	-	-			
4	pc	sign holder	43.000	172.000	4	pc	sign holder	43.000	172.000	-	-			
1	rim	Kertas HVS F4 70gr	50.000	50.000	1	rim	Kertas HVS F4 70gr	50.000	50.000	-	-			
1	pc	Stopmap plastik	5.000	5.000	1	pc	Stopmap plastik	5.000	5.000	-	-			
30	bh	Ordner Folio	15.000	450.000	30	bh	Ordner Folio	15.000	450.000	-	-			
4	pc	Paper clip	3.000	12.000	4	pc	Paper clip	3.000	12.000	-	-			
1	rim	Kertas buram	30.000	30.000	1	rim	Kertas buram	30.000	30.000	-	-			
2	rim	Kertas HVS	38.000	76.000	2	rim	Kertas HVS	38.000	76.000	-	-			
2	dos	Amplop Panjang	14.000	28.000	2	dos	Amplop Panjang	14.000	28.000	-	-			
0	0	0	-	-	0	0	0	-	-	-	-			
		JUMLAH		888.000					888.000					
TAN KDH														
1	pcs	refil toner 12A	100.000	100.000	1	pcs	refil toner 12A	100.000	100.000	-	-			
5	rim	Kertas HVS F4 70gr	39.000	195.000	5	rim	Kertas HVS F4 70gr	39.000	195.000	-	-			
5	rim	Kertas HVS A4s 70gr	41.500	207.500	5	rim	Kertas HVS A4s 70gr	41.500	207.500	-	-			
1	slop	isi Staples no. 10	17.000	17.000	1	slop	isi Staples no. 10	17.000	17.000	-	-			
15	pc	Map kancing	3.000	45.000	15	pc	Map kancing	3.000	45.000	-	-			
3	pc	Batu alkaline	23.000	69.000	3	pc	Batu alkaline	23.000	69.000	-	-			
2	pak	Stopmap kertas	40.000	80.000	2	pak	Stopmap kertas	40.000	80.000	-	-			
4	btl	Tinta printer	42.500	170.000	4	btl	Tinta printer	42.500	170.000	-	-			
2	pc	Tas jaring	20.000	40.000	2	pc	Tas jaring	20.000	40.000	-	-			
3	pc	Bolpoint	3.500	10.500	3	pc	Bolpoint	3.500	10.500	-	-			
40	bh	Block Note	3.500	140.000	40	bh	Block Note	3.500	140.000	-	-			
40	bh	Bolpoint	2.000	80.000	40	bh	Bolpoint	2.000	80.000	-	-			
40	bh	Amplop plaastik	5.000	200.000	40	bh	Amplop plaastik	5.000	200.000	-	-			
10	bh	Ordner	14.000	140.000	10	bh	Ordner	14.000	140.000	-	-			
50	lmb	Stopmap kertas	500	25.000	50	lmb	Stopmap kertas	500	25.000	-	-			
10	lmb	Stopmap plastik	7.500	75.000	10	lmb	Stopmap plastik	7.500	75.000	-	-			
2	slop	Binder 260	20.000	40.000	2	slop	Binder 260	20.000	40.000	-	-			
2	slop	isi Staples	17.000	34.000	2	slop	isi Staples	17.000	34.000	-	-			
0	0	0	-	-	0	0	0	-	-	-	-			
		JUMLAH		1.668.000					1.668.000					
TAN PKPT														
5	rim	Kertas HVS 70gr	38.000	190.000	5	rim	Kertas HVS 70gr	38.000	190.000	-	-			
2	rim	Kertas HVS A4	31.000	62.000	2	rim	Kertas HVS A4	31.000	62.000	-	-			
30	bh	Map kertas	500	15.000	30	bh	Map kertas	500	15.000	-	-			
25	bh	Snel kertas	600	15.000	25	bh	Snel kertas	600	15.000	-	-			
4	slop	Binder 260	20.000	80.000	4	slop	Binder 260	20.000	80.000	-	-			

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2	slop isi staples	17.000	34.000	2	slop isi staples	17.000	34.000	-	-			
10	bh Ordner	14.000	140.000	10	bh Ordner	14.000	140.000	-	-			
JUMLAH			536.000				536.000					
BENDA DAAN												
2380	lmb Fc HVS	200	476.000	2380	lmb Fc HVS	200	476.000	-	-			
4950	lmb Fc Materi bintek PSAP	200	990.000	4950	lmb Fc Materi bintek PSAP	200	990.000	-	-			
1165	lmb Fotokopi KDH	200	233.000	1165	lmb Fotokopi KDH	200	233.000	-	-			
7	lmb Print KDH	1.000	7.000	7	lmb Print KDH	1.000	7.000	-	-			
4300	lmb Fotokopi materi	200	860.000	4300	lmb Fotokopi materi	200	860.000	-	-			
2720	lmb Fotokopi PMPRB	200	544.000	2720	lmb Fotokopi PMPRB	200	544.000	-	-			
2470	lmb Fotokopi keg PKPT	200	494.000	2470	lmb Fotokopi keg PKPT	200	494.000	-	-			
4601	lmb Fotokopi Keg rutin	200	920.200	4601	lmb Fotokopi Keg rutin	200	920.200	-	-			
JUMLAH			4.524.200				4.524.200					
BENDA K												
22	lmb Cetak sertifikat KDH	7.500	165.000	22	lmb Cetak sertifikat KDH	7.500	165.000	-	-			
15	lmb Cetak RTP KDH	20.000	300.000	15	lmb Cetak RTP KDH	20.000	300.000	-	-			
7	bk cetak buku pengawasan	20.000	140.000	7	bk cetak buku pengawasan	20.000	140.000	-	-			
25	lmb Stopmap (rutin)	30.000	750.000	20	lmb Stopmap (rutin)	30.000	600.000	5	150.000			
6	unit Papan nama ruangan	50.000	300.000	6	unit Papan nama ruangan	50.000	300.000	-	-			
3	pc Roll banner	300.000	900.000	3	pc Roll banner	300.000	900.000	-	-			
100	lmb Stopmap Inspektorat	3.000	300.000	50	lmb Stopmap Inspektorat	3.000	150.000	50	150.000			
1	rim Kop Garuda Mas	325.000	325.000	1	rim Kop Garuda Mas	325.000	325.000	-	-			
1	bk Cetak buku anev	100.000	100.000	1	bk Cetak buku anev	100.000	100.000	-	-			
JUMLAH			3.280.000				3.280.000					
BENDA POS												
1	set Pengiriman surat	56.000	56.000	1	set Pengiriman surat	56.000	56.000	-	-			
1	set Pengiriman surat	14.000	14.000	1	set Pengiriman surat	14.000	14.000	-	-			
24	pc Materai @ 3000	3.000	72.000	24	pc Materai @ 3000	3.000	72.000	-	-			
13	pc Materai @ 6000	6.000	78.000	13	pc Materai @ 6000	6.000	78.000	-	-			
1	set Pengiriman surat	28.000	28.000	1	set Pengiriman surat	28.000	28.000	-	-			
25	lmb Materai @ 3000	3.000	75.000	1	lmb Materai @ 3000	3.000	3.000	24	72.000			
10	lmb Materai @ 6000	6.000	60.000	0	lmb Materai @ 6000	6.000	-	10	60.000			
JUMLAH			383.000				251.000					
RIMAAN BULAN INI			19.564.200									
RIMAAN BULAN LALU			41.600									
JUMLAH S/D 2BULAN INI			19.605.800	JUMLAH PENGELUARAN BULAN INI			18.563.600		1.042.200			

Temanggung, Januari 2017

INSPEKTUR
KABUPATEN TEMANGGUNG

(Signature)
Ir. CUK SUGWARSO, M.Si

Pembina Utama Muda

NIP. 19590913 198903 1 002

DAFTAR PENERIMAAN DAN PENGELUARAN BARANG SUKU CADANG
PADA BULAN : DESEMBER 2017
TAHUN 2017

JUMLAH		NAMA BARANG	HARGA BARANG (Rp).	JUMLAH	KODE REKENING	URAIAN	KETERANGAN
2		3	4	5	6	7	8
1	set	Packing cop	400.000	400.000			
1	set	sil as	250.000	250.000			
1	set	Silinder cop	200.000	200.000			
1	bh	Ther plat	225.000	225.000			
1	bh	karah Rad	150.000	150.000			
16	bh	Sil klep	400.000	400.000			
1	bh	seal	25.000	25.000			
2	bh	Ban Dunlop 185-70-14	800.000	800.000			
		Filter angin dll	42.500	42.500			
1	bh	Filter bensin	15.000	15.000			
JUMLAH			-	2.507.500			

Temanggung, Januari 2017

INSPEKTUR
KABUPATEN TEMANGGUNG



Ir. CUK SUGIYARSO, Msi
 Pembina Utama Muda
 NIP. 19590913 198903 1 002

DAFTAR PENERIMAAN DAN PENGELUARAN BARANG PEMELIHARAAN (service)
 PADA BULAN : DESEMBER 2017
 TAHUN 2017

	JUMLAH		NAMA BARANG	HARGA BARANG (Rp).	JUMLAH	KODE REKENING	URAIAN	KETERANGAN
	2		3	4	2	6	7	8
17	4	bh	Drum toner	100.000	400.000			
17	1	set	paking cop, radiator, Fa rad	1.300.000,00	1.300.000,00			
17	1	bh	Isi Freon	225.000	225.000			
17	1	set	service kendaraan Kijang AA 9504 E	160.000	160.000			
17	1	set	stel mesin, bongkar delco dll	350.000	350.000			
17	1	set	Service cuci karburator dan stel mesin	200.000	200.000			
	1	Gl	Oli mesran Super	142.000	142.000			
	1	set	Ganto oli mesin	10.000	10.000			
17	1	bh	service las kenalpot	40.000	40.000			
17	1	set	Service keyboard Laptop	50.000	50.000			
	J U M L A H			-	2.877.000			

Temanggung, Januari 2017

INSPEKTUR
KABUPATEN TEMANGGUNG



Ir. CUK SUGIYARSO, Msi
 Pembina Utama Muda
 NIP. 19590913 198903 1 002

DAFTAR SISA PERSEDIAAN BARANG (PAKAI HABIS)
PADA BULAN : DESEMBER 2017
TAHUN 2017

TGL	JUMLAH	NAMA BARANG	HARGA SATUAN (Rp).	JUMLAH HARGA (Rp).	KODE REKENING	URAIAN	KETERANGAN
1	2	3	4	5		7	8
BELANJA KEBERSIHAN							
Desember 2017	1	Baygon Aerasol	14.300	14.300			
	2	Paseo smart	9.500	19.000			
	1	Sunlight refil	14.500	14.500			
	JUMLAH			47.800			
BELANJA ALAT TULIS KANTOR							
	2	Kertas HVS	38.000	76.000			
	4	Bolpoin Better	25.000	100.000			
	4	Ordner	14.000	56.000			
	5	Snel plastik	7.500	37.500			
	50	Stopmap kertas	500	25.000			
	2	Binder clip 260	20.000	40.000			
	1	Bolpoin	27.900	27.900			
	2	refil toner 12A	100.000	200.000			
	JUMLAH			562.400			
BELANJA CETAK							
	5	Stopmap (rutin)	30.000	150.000			
	50	Stopmap Inspektorat	3.000	150.000			
	JUMLAH			300.000			
BELANJA BENDA POS DAN MATERAI							
	24	Materai @ 3000	3.000	72.000			
	10	Materai @ 6000	6.000	60.000			
	JUMLAH			132.000			
	0	0	0	-			
	JUMLAH			1.042.200			

Temanggung, Januari 2017

INSPEKTUR
KABUPATEN TEMANGGUNG


Ir. CUK SUGIYARSO, M.Si
Pembina Utama Muda
NIP. 19590913 198903 1 002



PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG
INSPEKTORAT

Jalan Jend. A. Yani No. 32 Telp. (0293) 492422 Kode Pos No. 56216
TEMANGGUNG

**BERITA ACARA STOCK OPNAME BARANG PERSEDIAAN
PER DESEMBER 2017**

Pada hari ini Jumat tanggal dua puluh sembilan bulan Desember Tahun dua ribu tujuh belas (29 - 12 - 2017),
yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : MIFTAKHUDIN
NIP : 19790305 200801 1 004
Jabatan : Pejabat Pengurus Barang
Instansi : Inspektorat Kabupaten Temanggung

Telah melakukan stock opname barang persediaan dan diperoleh nilai barang persediaan pada Inspektorat
Kabupaten Temanggung sebagai berikut:


No.	PERSEDIAAN	NILAI
1	ATK/Pakai Habis Lainnya	562.400
2	Peralatan Kebersihan	47.800
3	Belanja Cetak	300.000
4	Alat Listrik	-
5	Materai dan benda Pos	132.000
	JUMLAH	1.042.200

Daftar Sisa Persediaan dan SPJ Barang terlampir

Demikian Berita Acara Stock Opname Barang Persediaan ini dibuat agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Temanggung, 29 Desember 2017

Menyetujui,
INSPEKTUR
KABUPATEN TEMANGGUNG


Ir. CUK SUGIYARSO, Msi
Nip. 19580913 198903 1 002

PEJABAT PENGURUS BARANG


MIFTAKHUDIN
NIP. 19790305 200801 1 004

Tabel 1.6.
Data PNS Berdasarkan Pendidikan Tahun 2016

NO	PENDIDIKAN	JUMLAH
1	Sarjana S2	37
2	Sarjana S1/D-IV	75
3	Diploma/D-III	6
4	SLTA (Sederajat)	12
JUMLAH		130

Sementara untuk mendukung tupoksi tersebut Inspektorat Provinsi Jawa Tengah memiliki sarana dan prasarana dengan perkembangan sebagai berikut :

1. Kondisi per 31 Desember 2015

Tabel 1.7.
Data Aset Inspektorat Prov. Jateng Tahun 2015

No.	NAMA ASET/BARANG	JUMLAH	NILAI (Rp.)
1.	Tanah	0	0
	Peralatan dan Mesin	1.910	7.920.866.117
	- Alat-Alat Besar	6	169.042.000
	- Alat-Alat Angkutan	28	2.746.274.401
2.	- Alat Kantor dan Rumah Tangga	1.818	4.564.061.551
	- Alat-Alat Studio dan Komunikasi	56	390.266.165
	-Alat-Alat Laboratorium	2	51.222.000
3.	Gedung dan Bangunan (Bangunan Gedung/Kantor)	4	12.522.639.700
4.	Jalan, Irigasi dan Jaringan	0	0
	Aset Tetap Lainnya	2.807	32.098.050
5.	- Buku Perpustakaan	2.806	30.098.050
	- Barang Bercorak Kesenian/ Kebudayaan	1	2.000.000
6.	Konstruksi Dalam Pengerjaan	0	0
JUMLAH		4.721	20.475.603.867